
Zápis č. 1/2022 Stránka 1 

 

Z Á P I S    č. 1/2022 

z jednání obecního zastupitelstva konaného dne 17. 02. 2022 v 18:00 hodin 

 
Přítomni:     Alena Smolíková, Věra Pokorná, Bohuslava Štumrová,  Bc. Vlastimil Halbich,           

Ing. arch. Veronika Švadlenková, Renata Beňková 
  + hosté dle prezenční listiny       

Starostka obce v 18:05 hodin zahájila řádně a včas svolané zasedání zastupitelstva obce 
09.02.2022) v souladu s § 93 zákona o obcích a přivítala všechny přítomné členy zastupitelstva 
obce a hosty. Následně konstatovala, že je přítomno pět zastupitelů z pěti a zastupitelstvo obce je 
usnášeníschopné. 

Program jednání: 

1. Zahájení a schválení pořadu jednání 
2. Určení zapisovatele a návrh na ověřovatele zápisu 
3. Rekapitulace závěrů předchozího jednání ZO 
4. Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2021 
5. Úprava Zásad a pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu obce na kulturní, sportovní a 

společenské akce, na aktivity spojené s ochranou životního prostředí a péčí o přírodu a jiné 
společensky prospěšné činnosti 

6. Informace o vyúčtování poskytnutých dotací z rozpočtu obce v  roce 2021 
7. Smlouva s TJ Sokol Rohoznice o poskytnutí dotace na činnost v roce 2022 
8. Smlouva s SH ČMS – SDH Rohoznice o poskytnutí dotace na činnost v roce 2022 
9. Žádost o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvy o 

právu provést stavbu ČEZ distribuce 
10. Cenová nabídka na redesign webových stránek 
11. Nabídka firmy CBS Zlín na pořízení 360° letecké fotografie nebo  360° foto mapy obce 
12. Výměna osvětlovacích těles v budově obecního úřadu 
13. Informace o změně podmínek pro žádosti o dotace 2022 prostřednictvím RSOB 
14. Autobusová čekárna – řešení havarijního stavu 
15. Projednání zápisu z jednání kontrolního výboru 
16. Plnění rozpočtu za rok 2021 
17. Návrh závěrečného účtu za rok 2021 
18. Schválení účetní závěrky za rok 2021 
19. Rozpočtové opatření č. 1/2022 
20. Informace místostarostky obce k záležitostem v její kompetenci 
21. Body zařazené zastupiteli (podle § 94 odst. 1, 2 zákona o obcích) 
22. Různé 
23. Diskuze 
24. Závěr 

 
ad 1) 
Program jednání navržený starostkou obce byl přijat bez připomínek a bez doplnění. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání navržený starostkou obce. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 



Zápis č. 1/2022 Stránka 2 

 

ad 2) 
Zapisovatelkou byla určena p. Bohuslava Štumrová, ověřovateli zápisu byli navrženi  Bc. Vlastimil 
Halbich a  Ing. arch. Veronika Švadlenková. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu p. Bohuslavu Štumrovou. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu Bc. Vlastimila Halbicha a Ing. arch. Veroniku 
Švadlenkovou. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 3) 
Starostka obce zrekapitulovala plnění usnesení z minulého jednání zastupitelstva obce. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí rekapitulaci závěrů z jednání zastupitelstva č. 6/2021. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno 
 
ad 4) 
Starostka obce předložila zastupitelstvu obce Výroční zprávu o činnosti v oblasti poskytování 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2021.  

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje Výroční zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací za rok 
2021. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 5) 
Účetní obce předložila zastupitelstvu obce upravené Zásady a pravidla pro poskytování dotací 
z rozpočtu obce na kulturní, sportovní a společenské akce, na aktivity spojené s ochranou 
životního prostředí a péči o přírodu a jiné společensky prospěné činnosti. Je navrženo rozšíření 
poskytnutí příspěvku i na sportovní aktivity spolků a sdružení. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje Zásady a pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu obce na 
kulturní, sportovní a společenské akce, na aktivity spojené s ochranou životního prostředí a péči 
o přírodu a jiné společensky prospěšné činnosti. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 6) 
Účetní obce seznámila zastupitelstvo obce s vyúčtováním dotací poskytnutých z rozpočtu obce 
v roce 2021. V roce 2021 byly poskytnuty dotace třem spolkům v celkové výši 64 400 Kč, 
vyúčtovaná dotace byla ve výši 57 462 Kč tzn, vratka dotace k 31. 12. 2021 byla ve výši 6 938 Kč. 
MS Bukovka Hájek – poskytnutá dotace 10 000 Kč na výrobu pozorovacího zařízení, vyúčtováno 



Zápis č. 1/2022 Stránka 3 

 

10 000 Kč, celkové náklady 12 215 Kč – poskytnutá dotace do 84 % nákladů spolků (splněna 
podmínka poskytnuté dotace ve výši 81,86 %). 
SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Rohoznice – poskytnutá dotace 25 000 Kč na aktivity spojené 
s pořádáním kulturních a společenských akcí v obci Rohoznice v roce 2021 do 91 % nákladů. Spolek 
vyúčtoval částku ve výši 18 062 Kč, vratka dotace do 31. 12. 2021 na BÚ byla provedena ve výši 
6 938 Kč. Celkové předložené náklady ve výši 19 849 Kč – podíl poskytnuté dotace 90,99 %. 
TJ Sokol Rohoznice z. s. - poskytnutá dotace 15 000 Kč na společenské a kulturní akce, účast 
v okresní fotbalové soutěži a příprava mladší přípravky do 50 % nákladů spolku. Vyúčtování dotace 
bylo provedeno ve výši 37 689 Kč, podíl poskytnuté dotace 39,79 %. 
Dále TJ Sokol Rohoznice z. s. předložil vyúčtování dotace na údržbu fotbalového hřiště a opravu 
techniky a na údržbu pronajatých prostor – poskytnutá dotace byla ve výši 14 400 Kč – do 80 % 
skutečných výdajů. Dotace byla vyúčtovaná na 22 670,27 Kč, podíl dotace byl ve výši 63,52 %.  

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí vyúčtování dotací pro spolky a sdružení poskytnutých 
z rozpočtu obce v roce 2021.  
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 7) 
TJ Sokol Rohoznice předložil dne 1. 12. 2021 žádost o dotaci na rok 2022 na tyto aktivity – účast 
v okresní fotbalové soutěži v kategorii dospělí, v kategorii „mladší/starší přípravka“, příprava 
mladší přípravky a pořádání společenských a sportovních akcí. Požadovaná dotace ve výši 24 000 
Kč pokryje 60 % celkových výdajů uvedených činností.  

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce v roce 2022, 
příjemce TJ SOKOL Rohoznice z. s., výše dotace 24 000 Kč.  
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 8) 
SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Rohoznice, předložil dne 2. 2. 2022 žádost o dotaci na rok 
2022 na aktivity spojené s pořádáním kulturních a společenských akcí v obci v roce 2022. 
Požadovaná dotace ve výši 15 000 Kč pokryje 88 % celkových výdajů uvedených činností. Dotace 
bude poskytnuta na akce pořádané v roce 2022, nikoliv na přípravu akcí, které budou realizovány 
v roce 2023.  

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce v roce 2022, 
příjemce SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Rohoznice, výše dotace 15 000 Kč.  
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 9) 
Zastupitelstvo obce projednalo uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě a zřízení věcného břemene – 
služebnosti“ a „Dohodu o umístění stavby Rohoznice 20 – přeložka nn“. Jedná se o umístění 
nového kabelového vedení nn na  pozemku p. č. st. 85/2, kde bude umístěn nový sloup a 
pojistková skříň SP100 firmou ČEZ Distribuce a. s., zastoupená společností PEN – projekty 
energetiky s. r.o. 



Zápis č. 1/2022 Stránka 4 

 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a  Dohodu o umístění stavby  „Rohoznice 20 – přeložka nn na pozemku  p. č. st. 85/2“ s firmou 
ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupenou firmou 
PEN - projekty energetiky s. r. o., se sídlem Arnošta z Pardubic 2835, 530 02 Pardubice dle návrhu 
doručeného  dne 13. 12. 2021. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 10) 
Starostka obce seznámila zastupitelstvo obce s nabídkou společnosti ANTEE s. r. o., Havlíčkova 
1680/13, 110 00 Praha 1, na provedení redesignu (nové grafiky) webových stránek obce Rohoznice, 
podle rozsahu nabízené varianty v rozmezí cenové nabídky ve výši 20 – 28 tisíc Kč. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo cenovou nabídku firmy ANTEE na redesign webových stránek 
obce Rohoznice a tuto cenovou nabídku  neakceptuje, s redesignem nesouhlasí.  
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 11) 
Starostka obce seznámila zastupitelstvo obce s cenovou nabídkou společnosti CBS Nakladatelství, 
Zlín na pořízení 360° letecké foto mapy a 360° letecké  fotografie obce Rohoznice. 

Usnesení:  
Zastupitelstvo obce projednalo cenovou nabídku firmy CBS Nakladatelství s. r. o., Vodní 1972, 
760 01 Zlín na pořízení 360° letecké foto mapy obce za cenu 4 500 Kč bez DPH, případně 360° 
letecké fotografie obce za cenu 2 490 Kč bez DPH. Nesouhlasí s pořízením 360° letecké foto mapy 
(360° letecké fotografie). 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 12) 
Starostka obce informovala zastupitelstvo obce o uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního 
příspěvku od Nadace ČEZ číslo PAK PR 21/50078 na projekt Výměna osvětlovacích těles v budově 
obecního úřadu. Bylo vyměněno 10 ks zářivek za úsporné zářivky LED Philips. Výměnu na základě 
cenové nabídky č. 21NA00160 ze dne 20. 12. 2021 v hodnotě 29 040 Kč včetně DPH (demontáž, 
montáž a uvedení do provozu) provedla firma ELPROM s. r. o., Šípkova 154, Lázně Bohdaneč. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku PAK    
PR 21/50078 ve výši 25 000 Kč s Nadací ČEZ, Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 na projekt Výměna 
osvětlovacích těles v budově obecního úřadu. Výměnu provedla firma ELPROM  s. r. o., Šípkova 
154, 533 41 Lázně Bohdaneč za celkovou cenu 29 040 Kč dle cenové nabídky č. 21NA00160 ze dne 
20. 12. 2021. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 13) 
Starostka obce informovala o úpravě podmínek přidělování dotací v rámci Programu obnovy 



Zápis č. 1/2022 Stránka 5 

 

venkova Pardubického kraje pro regionální svazky obcí. Lze podat žádost pouze na jeden záměr 
společný pro všechny členské obce (dříve mohla každá obec mít svůj záměr). Vzhledem k tomu, že 
RSOB podává žádost o dotaci na záměr týkající se opravy hřbitovů v členských obcích, podala 
starostka obce prostřednictvím RSO Bohdanečsko žádost o dotaci, která se týká rekonstrukce 
příjezdové cesty na místní hřbitov. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace starostky obce o úpravě podmínek pro 
přidělování dotací v rámci Programu obnovy venkova Pardubického kraje pro regionální svazky 
obcí v roce 2022. Za obec byla podána RSO Bohdanečsko žádost o dotaci na rekonstrukci 
příjezdové cesty na místní hřbitov (vybudování odvodněné mlatové cesty). 

Pro: 5 Proti: 0  Zdrželo se hlasování: 0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 14) 
Zastupitelstvo obce se zabývalo opravou, případně demolicí stávající zděné autobusové čekárny, 
která je v havarijním stavu a je postavena na p. p. č. 61, který není ve vlastnictví obce. Byla 
projednána cenová nabídka firmy LZ stavby a demolice s. r.o., Langrova 40, Lázně Bohdaneč na její 
opravu (157 591 Kč včetně DPH), případně demolici (70 805 Kč včetně DPH). 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s provedením demolice stávající zděné autobusové čekárny, která je 
v nevyhovujícím stavu a hrozí zde nebezpečí úrazu. Čekárna již neslouží svému účelu, navíc není 
umístěna na pozemku ve vlastnictví obce. Demolici provede dle cenové nabídky ve výši 70 805 Kč 
včetně DPH firma LZ stavby a demolice s.r.o., Langrova 40, 533 41 Lázně Bohdaneč. 

Pro: 5 Proti: 0  Zdrželo se hlasování: 0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 15) 
Kontrolní výbor na svém zasedání dne 31. 1. 2022 projednal tyto body: - plnění rozpočtu za rok 
2021, spotřeba elektřiny v obecních objektech – vyúčtování za rok 2021, odpadové hospodářství – 
výdaje v roce 2021 a hospodaření v obecním lese v roce 2021. Se Zápisem z jednání seznámila 
zastupitelstvo obce paní účetní.  

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 31. 1. 2022. 
 Pro: 5  Proti: 0  Zdrželo se hlasování: 0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 16) 
Účetní obce seznámila zastupitelstvo obce s plněním rozpočtu za rok 2021, které bylo zároveň 
projednáno na jednání kontrolního výboru dne 31. 1. 2022. Hospodaření obce bylo k 31. 12. 2021 
ve výši příjmů 5 408 116,94 Kč, ve výši výdajů 5 094 136,43 Kč, tzn. - přebytek běžného 
hospodaření dosáhl výše 313 980,51 Kč. V rámci rozpočtu byly zapojeny i prostředky z minulých let 
ve výši 286 019,49 Kč a s dosaženým přebytkem hospodaření byly prostředky použity na úhradu 
splátek jistiny v celkové výši 600 000 Kč.   

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí plnění rozpočtu obce za rok 2021. 
 Pro: 5  Proti: 0  Zdrželo se hlasování: 0 
Usnesení BYLO schváleno. 



Zápis č. 1/2022 Stránka 6 

 

ad 17) 
Účetní obce předložila zastupitelstvu obce Návrh závěrečného účtu za rok 2021, který byl před 
jednáním zastupitelstva řádně zveřejněn ve lhůtě 15 dnů před jednáním zastupitelstva na úřední 
desce. Ke schválení závěrečného účtu byl předložen i Zápis z přezkoumání hospodaření obce, které 
bylo provedeno Krajským úřadem Pardubického kraje jako jednorázové přezkoumání dne              
24. 1. 2022 s výsledkem – nebyly zjištěny chyby a nedostatky dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet Obce Rohoznice za rok 2021 a vyjadřuje souhlas s 
celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 18) 
Informace ke schválení účetní závěrky předložila účetní obce.  
Účetní závěrka obsahuje účetní výkazy (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) 
sestavené k 31. 12. 2021 a závěrečnou inventarizační zprávu o provedení inventur majetku, 
závazků a pohledávek obce k datu účetní závěrky. Účty rozvahy byly řádně inventarizovány a 
výsledek provedených inventur byl uveden v závěrečné inventarizační zprávě. Ve výkazu zisku a 
ztráty byly zúčtovány náklady ve výši 3 842 806,98 Kč, výnosy ve výši 5 207 938,65 Kč, tzn. výsledek 
hospodaření k datu účetní závěrky ve výši 1 365 131,67 Kč.     

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Rohoznice za rok 2021. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 19) 
Účetní obce seznámila zastupitelstvo obce s návrhem Rozpočtového opatření č. 1/2022. Na straně 
příjmů je rozpočet zvýšen o daň z příjmů právnických osob za obec ve výši 39 tisíc Kč. 
Na straně výdajů je rozpočet zvýšen v těchto položkách: 
39 tis. Kč daň z příjmů právnických osob za obec, 
10 tis. Kč na refundaci mezd pro členy JPO v případě výjezdu jednotky, 
70 tis. Kč na pořízení měřiče rychlosti, který bude umístěn na příjezdu do naší obce od Osiček, a  
75 tis. Kč na demolici a odstranění čekárny na pozemku p. č. 61, která je v havarijním stavu a 
oprava stavby není účelná.  
Dále je rozpočet výdajů snížen o:   
celkovou částku 18 tis. Kč na položce spotřeba elektřiny dle odběrných míst z důvodu vyúčtování 
spotřeby za rok 2021 a rozpisu záloh na rok 2022. 
Rozpočet je zvýšen v příjmech o částku 39 tis. Kč a výdaje jsou zvýšeny o celkovou částku 176 tis. 
Kč.  

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2022, celkové příjmy rozpočtu ve výši 
4 053 500,00 Kč, celkové výdaje rozpočtu ve výši 4 079 329,92 Kč, financování rozpočtu ve výši  
25 779,92 Kč, z toho splátka jistiny 600 000 Kč a zapojení prostředků z minulých let ve výši  
625 829,92 Kč. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 



Zápis č. 1/2022 Stránka 7 

 

ad 20) 
Místostarostka obce navrhla pořízení měřiče rychlosti ve směru od Osiček z vlastních zdrojů 
vzhledem k tomu, že dotace se stále nedaří získat. Dále informovala o provozu prodejny Hruška, o 
průběhu stavby buněk a dokončovacích terénních pracích ve sportovním areálu. Dále seznámila s 
problematikou údržby zeleně v rámci celé obce včetně sečení a údržby na hřišti vzhledem 
k nedostatku pracovníků. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s pořízením posledního (třetího) měřiče rychlosti na vjezd do obce ve 
směru od Osiček. Měřič rychlosti bude pořízen od firmy DOSIP servis s.r.o., Krahulov 37, 675 21 
Okříšky za cenu 69 817 Kč včetně DPH (radar + kamera) dle cenové nabídky č. 011-22-KO-UK-
Rohoznice ze dne 18. 1. 2022.  
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace místostarostky k provozu prodejny, stavbě buněk, 
údržbě a sečení obce. 
K řešení problémů týkajících se sečení hřiště se zastupitelé sejdou ve středu 2. 3. 2022 v 18 hodin. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 21) 
Na tomto zasedání nebyly zastupiteli zařazeny k projednání žádné další body. 
 
ad 22) 
Zastupitelstvo obce projednávalo vzhled nové pergoly v areálu sportoviště a umístění udírny v této 
pergole. Bylo rozhodnuto, že udírna bude usazena k boční zdi dřevníku. Zároveň bylo rozhodnuto, 
že pergola bude zčásti oddělena od prostoru sportoviště polopříčkou a ve střeše budou osazeny 
čtyři odvětrávací otvory. Polootevřený prostor bude využíván při kulturních a sportovních akcích.  

Dále účetní obce informovala, že od Krajské knihovny v Pardubicích byla doručena žádost o dotaci 
na rok 2022 na nákup literatury do výměnného fondu. Bylo navrženo poskytnout příspěvek i 
v letošním roce ve výši 1 500 Kč.  Zároveň bylo doručeno vyúčtování dotace poskytnuté v roce 
2021. Obec Rohoznice poskytla v loňském roce dotaci ve výši 1 500 Kč. Touto částkou bylo 
přispěno včetně dalších 5 obcí na nákup 47 svazků knih. 

Dále pan Bc. Vlastimil Halbich seznámil zastupitelstvo obce s nutností opravy střechy na budově 
kabin TJ Sokol č. p. 100, protože do budovy zatéká. Předložil rovněž cenovou nabídku na opravu od 
zhotovitele (Jaroslav Manc, Růžová 762/1a, 500 04 Hradec Králové) ve výši 29 546 Kč vč. DPH. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce se dohodlo na vzhledu, umístění udírny a dalších podrobnostech týkajících 
se budování pergoly na sportovišti. Udírna z betonových dílů bude umístěn ke zdi stávajícího 
dřevníku, bude postavena polopříčka ve tvaru L do výše 120 cm a osazeny odvětrávací díly 
v plechové krytině). 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomi informaci o vyúčtování dotace poskytnuté Krajské knihovně, 
Pernštýnské náměstí 77, 530 02 v Pardubicích v roce 2021. 



Zápis č. 1/2022 Stránka 8 

 

 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši  
1 500 Kč na nákup literatury do výměnného fondu, příjemce Krajská knihovna, Pernštýnské 
náměstí 77, 530 02 Pardubicích.  
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s provedením opravy střechy na budově kabin TJ Sokol č. p. 100 na 
základě předložené cenové nabídky (Jaroslav Manc, Růžová 762/1a, 500 04 Hradec Králové) ve 
výši 29 545,79 Kč včetně DPH. 
 Pro: 5  Proti: 0       Zdrželo se hlasování:  0 
Usnesení BYLO schváleno. 
 
ad 23) 
Diskuze probíhala průběžně po celou dobu zasedání k jednotlivým bodům programu. 
 
ad 24) 
Starostka obce stanovila po dohodě se členy ZO termín příštího jednání zastupitelstva a jednání 
ukončila. 
  
 
 
Příští jednání zastupitelstva obce bude 5. května 2022 od 18:00 hodin v zasedací místnosti OÚ.  
 
 
 
 
Ověřovatelé:    Ing. arch. Veronika Švadlenková 
 
   Bc. Vlastimil Halbich 
 
Zapsala:           Bohuslava Štumrová 
 
Starostka:   Alena Smolíková 
 
Místostarostka: Věra Pokorná 


		2022-03-13T16:51:07+0100
	Alena Smolíková
	Schvaluji tento dokument.




